О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2022 года № 449.
      В соответствии с  статьи 55 Закона Республики Казахстан "О подпунктом 9)
Государственной границе Республики Казахстан", а также в связи со стабилизацией
санитарно-эпидемиологической ситуации в мире с распространением COVID-19
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном порядке
уведомить по дипломатическим каналам сопредельные государства о снятии
ограничений.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 29 июня 2022 года № 449

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2020 года № Постановление
155 "О временном закрытии автомобильных пунктов пропуска на отдельных участках
Государственной границы Республики Казахстан".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 10 июня 2020 года № 369Постановление
"О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 30 марта 2020 года № 155 "О временном закрытии автомобильных
пунктов пропуска на отдельных участках Государственной границы Республики
Казахстан".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2020 года № 417 Постановление
"О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30
марта 2020 года № 155 "О временном закрытии автомобильных пунктов пропуска на
отдельных участках Государственной границы Республики Казахстан".
      ___________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан